太极集团〔2013〕876号                 签发人：崔海燕

关于召开 2013-2014年
集团大宗货物运输招标工作筹备会的通知

涪陵药厂、西南药业、桐君阁药厂、中药二厂、国光厂、印务

公司、桐君阁批发分公司、货运中心：

在各单位共同努力下，2012-13 年外租运输费用得到了有

效控制，因运输合同将于 6 月 25 日到期，为保证外租运输工

作的顺利开展，集团公司将组织召开 2013-14年集团大宗货物

运输工作筹备会，具体事宜通知如下：

一、会议时间：2013年 6月 13日上午 10：00

二、会议地点：集团公司三楼会议室

三、参会人员：崔（海燕）总、各单位物流分管领导及运

输业务经办人，总经办管理科、统计部、监察处、外管部、物

流部相关人员。

四、会议内容

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

1、各单位简要介绍现有物流公司的合作情况。

2、各单位对 2013-14 年集团大宗货物运输工作的开展方

向提出意见和建议，推荐新运输单位。

3、确定 2013-14 年大宗货物运输工作开展方向，明确招

（续）标谈判小组成员及工作步骤、时间进度安排。

五、会议材料准备

1、各单位需准备 2012年 7月 1日到 2013年 5月 31日期

间与各物流公司发生的运量和费用，以及运作情况等资料。

2、各单位需准备 2013-2014 年集团大宗货物运输工作意

见和建议。

请各单位认真准备会议相关资料及时参会，共同做好集团

大宗货物运输工作。

太极集团有限公司

2013年 6月 8日

抄送：集团公司总经办，物流部，统计部，监察处，外管部。

太极集团有限公司办公室               2013年 6月 8日印发

  拟稿：熊孝松                            校核：熊孝松

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn